
Kanton Departement Name Vorname eMail

JU Service de la santé publique du canton du Jura Lanz Christian christian.lanz@jura.ch

AR Departement Gesundheit und Soziales des Kantons 

Appenzell A.Rh.

Weber / Müller Jürg / Vinzenz kantonsarzt@ar.ch

BE Gesundheits- und Fürsorgedirektion des Kantons Bern Nartey Linda linda.nartey@be.ch

BS Gesundheitsdepartement des Kantons Basel-Stadt Steffen Thomas thomas.steffen@bs.ch

AG Departement Gesundheit und Soziales des Kantons 

Aargau 

Hummel Yvonne yvonne.hummel@ag.ch

GE Département des affaires régionales, de l'économie et de la 

santé (DARES)

Tardin Aglaé aglae.tardin@etat.ge.ch

NE Service de la santé publique du canton de Neuchâtel Robert Claude-François claude-francois.robert@ne.ch

SG Gesundheitsdepartement des Kantons St. Gallen Zemp Danuta danuta.zemp@sg.ch

AI Gesundheits- und Sozialdepartement des Kantons 

Appenzell I.Rh.

Moser Andreas andreas.moser@gsd.ai.ch

TI Dipartimento della sanità e della socialità del canton Ticino Merlani Giorgio giorgio.merlani@ti.ch

ZH Gesundheitsdirektion des Kantons Zürich Meier Christiane christiane.meier@gd.zh.ch

GR /GL Gesundheitsamt des Kantons Graubünden und Glarus Schön Corinna corinna.schoen@san.gr.ch, 

corinna.schoen@gl.ch

GR /GL Gesundheitsamt des Kantons Graubünden und Glarus Jamnicki Marina marina.jamnicki@san.gr.ch, 

marina.jamnicki@gl.ch

SZ Amt für Gesundheit und Soziales des Kantons Schwyz Letta Claudio claudio.letta@sz.ch

FR Service du médecin cantonal du canton de Fribourg Plattner Thomas thomas.plattner@fr.ch

TG Departement für Finanzen und Soziales des Kantons 

Thurgau

Burkhalter Agnes agnes.burkhalter@tg.ch

FL Amt für Gesundheit Liechtensteinische Landesverwaltung Dehler Silvia silvia.dehler@llv.li

ZG Kantonsärztlicher Dienst des Kantons Zug Hauri Rudolf rudolf.hauri@zg.ch

LU Dienststelle Gesundheit und Sport des Kantons Luzern Harstall Roger roger.harstall@lu.ch

BL Volkswirtschafts- und Gesundheitsdirektion Kanton Basel-

Landschaft

Erny Samuel samuel.erny@bl.ch

NW Gürber Peter peter.guerber@hin.ch

UR Bollhalder Jürg kantonsarzt@ur.ch

SH Departement des Innern des Kantons Schaffhausen 

(Kantonsärztin a.i.)

Lenz Agnes Elke Elke.LenzAgnes@ktsh.ch

SO Gesundheitsamt des Kantons Solothurn Fenner Lukas lukas.fenner@ddi.so.ch

OW Büttler Mario mario.buettler@hin.ch

VD Service de la santé publique du Canton de Vaud Boubaker Karim karim.boubaker@vd.ch

VS Service de la santé publique du canton du Valais Ambord Christian christian.ambord@admin.vs.ch

Kantonsärzte - Médecins cantonaux

mailto:christian.lanz@jura.ch
mailto:kantonsarzt@ar.ch
mailto:linda.nartey@be.ch
mailto:yvonne.hummel@ag.ch
mailto:aglae.tardin@etat.ge.ch
mailto:danuta.zemp@sg.ch
mailto:christiane.meier@gd.zh.ch
mailto:corinna.schoen@san.gr.ch
mailto:corinna.schoen@san.gr.ch
mailto:thomas.plattner@fr.ch
mailto:agnes.burkhalter@tg.ch
mailto:silvia.dehler@llv.li
mailto:samuel.erny@bl.ch
mailto:Elke.LenzAgnes@ktsh.ch
mailto:mario.buettler@hin.ch

